
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 56 din 30.05.2019 

cu privire la repartizarea profitului net înregistrat  de SC Edilul CGA SA 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  30 mai 2019; 
 Având în vedere :  

- Adresa directorului general al  SC Edilul CGA SA înregistrată la Primăria 
Municipiului Câmpulung sub nr. 16279 / 20.05.2019  prin care se solicit aprobarea 
repartizării profitului SC EDILUL CGA SA Câmpulung  aferent anului 2018;  

- Expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare repartizarea 
profitului conform  bilanţului contabil; 

- Prevederile art. 36 alin. 2  lit. „a” raportat la alin. 3 lit. „c” din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

- Hotararea A.G.A. nr. 2 / 30.05.2019 a SC Edilul CGA SA; 
- Avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local; 

 În temeiul art. 45, alin. (1)  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată,  cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.  1. – Se aprobă repartizarea  profitului net înregistrat  de S.C.Edilul C.G.A.S.A.,  
conform   bilanţului  contabil astfel :  

                     - Dividende:  76.808 lei din care : 52.998  lei  Consiliul Local 
                                                                            23.810  lei  Financiar Urban 
                    - Participarea salariaţi la profit  :    15.362  lei 
                    - Fond de dezvoltare :                     61.446  lei 
 

Art.  2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi directorul general al  SC Edilul CGA SA.  

         Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 Municipiul Câmpulung, 2019  

 
Preşedinte de şedinţă, 

Estera Stămoiu 
Contrasemnează, 

Secretar 
Ramona Simion 



 


